
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 28.12.2011 nr 1412

Vabaduse pst 4 ruumide tasuta kasutamise 
lepingu muutmine

Tartu Elamuhalduse AS kasutab ruumide tasuta kasutamise lepingu nr 200 alusel alates 1. 
septembrist 2009. a tähtajaga kuni 31. detsember 2011. a  Vabaduse pst 4 asuvaid ruume ja Küüni 
tänava tualetti  avaliku tualeti teenuse osutamiseks. Seoses lepingu lõppemisega on vajalik muuta 
ruumide tasuta kasutamise lepingut nr 200 pikendades selle tähtaega ühe aasta võrra.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
20 p 4 ning arvestades Tartu Elamuhalduse AS nõusolekut, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Elamuhalduse ASiga 1. septembril 2009. a sõlmitud ruumide tasuta kasutamise 
lepingu  nr 200 punkti 2.3 ning lugeda leping sõlmituks tähtajaga kuni 31. detsember 2012. a. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingu muutmise kokkulepet sõlmima linnavarade osakonna 
juhataja Kunnar Jürgenson.

3. Korraldus jõustub 29. detsembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


